ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 183 /UBND-TCD
V/v giao giải quyết đơn kiến nghị của công dân
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

             Thạch Hà, ngày  27  tháng 01  năm 2021

    Kính gửi: UBND xã Thạch Xuân.
Ngày 26/01/2021, UBND huyện tiếp nhận đơn kiến nghị của bà Nguyễn Thị Thanh Huyền, địa chỉ: thôn Tân Thanh, xã Thạch Xuân đề nghị được hỗ trợ làm nhà, tránh ngập lụt (có đơn kèm theo). Sau khi xem xét nội dung kiến nghị, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao Chủ tịch UBND xã Thạch Xuân kiểm tra, giải quyết; trả lời bằng văn bản để công dân được biết và báo cáo kết quả về UBND huyện (Qua Ban tiếp Công dân) trước ngày 10/3/2021./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND - UBND huyện;
- Thanh tra huyện, Phòng LĐ – TB & XH;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Huyền;

- Lưu: VT, TD.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đoàn Tiến Đạt

PAGE